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                      歳             入             合             計

－1－

20 諸 収 入

雑 入

18 繰 入 金

基 金 繰 入 金

17 寄 附 金

寄 附 金

県 補 助 金

委 託 金

委 託 金

15 県 支 出 金

14 国 庫 支 出 金

国 庫 補 助 金

13 使 用 料 及 び 手 数 料

使 用 料

12 分 担 金 及 び 負 担 金

負 担 金

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項



36,693 708 37,401

36,693 708 37,401

51,601 △1,100 50,501

45,657 △1,100 44,557

248,147 47,465 295,612

21,255 6,577 27,832

39,049 40,888 79,937

228,438 3,151 231,589

79,089 2,701 81,790

13,740 450 14,190

8,640 39,965 48,605

8,640 39,965 48,605

262,508 9,483 271,991

242,505 9,483 251,988

70,615 14,955 85,570

49,750 14,955 64,705

3,701,000 114,627 3,815,627

－2－

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計



2　歳  出

1

2

3

1

2

1

2

3

2

4

1

1

2

3

5

6

1 予 備 費

                      歳            出            合            計
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13 予 備 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

中 学 校 費

8 消 防 費

消 防 費

9 教 育 費

観 光 費

7 土 木 費

都 市 計 画 費

6 商 工 観 光 費

4 衛 生 費

保 健 衛 生 費

5 農 林 水 産 業 費

水 産 業 費

清 掃 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

総 務 管 理 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

2 総 務 費

款 項



598,948 2,795 601,743

512,362 2,388 514,750

39,710 253 39,963

43,343 154 43,497

1,019,561 46,810 1,066,371

805,404 43,228 848,632

214,157 3,582 217,739

455,484 20,730 476,214

92,459 20,730 113,189

363,025 0 363,025

102,412 △1,095 101,317

56,659 △1,095 55,564

103,306 290 103,596

76,539 290 76,829

117,575 219 117,794

50,134 219 50,353

202,396 1,023 203,419

202,396 1,023 203,419

411,119 45,438 456,557

86,513 44,637 131,150

86,532 0 86,532

48,830 148 48,978

118,617 653 119,270

22,663 0 22,663

29,121 △1,583 27,538

29,121 △1,583 27,538

3,701,000 114,627 3,815,627

－4－

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計


